[image: image1.png]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Независимая экспертиза с 22.07.2016 по 20.08.2016
от ____________                                                                                                                                 № _____

п.г.т.Новоаганск

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск

от 16.11.2015 № 412 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории  городского поселения Новоаганск»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015 № 306-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации                поселения от 16.11.2015 № 412 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории  городского поселения Новоаганск»:

1.1. дополнив подпункт 1.5.2. пункта 1.5. раздела I регламента словами: «знакомить руководителя, иное должностное лицо или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя с документами и (или) информацией, полученными в рамках межведомственного информационного взаимодействия»;

1.2. дополнив подпункт 1.6.1. пункта 1.6. раздела I регламента словами: «знакомиться с документами и (или) информацией, полученными органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля в рамках межведомственного информационного взаимодействия от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация; представлять документы и (или) информацию, запрашиваемые в рамках межведомственного информационного взаимодействия, в орган государственного контроля (надзора), орган муниципального контроля по собственной инициативе».
2. Отделу организации деятельности администрации (З.Р. Сафина) внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 16.11.2015 № 412, разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Новоаганск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Новоаганск А.А. Филатова.
Исполняющий обязанности

главы городского поселения                                                             А.А.Филатов